
sobota, 24.02.2024

Ogłoszenia parafialne 2 Niedziela Wielkiego Postu rok B - 25.02.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  2 Niedziela Wielkiego Postu    ROK B – 25.02.2024

Dziś w II Niedzielę Wielkiego Postu  przeżywamy  Niedzielę „Ad Gentes”: Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami. Na cele

misyjne będziemy zbierali  ofiary do puszek przy wyjściu z kościoła. Możemy też włączyć się w długoterminową pomoc misjom,

nabywając systematycznie,  miesięcznik poświęcony misjom  Misyjne Drogi (cena jednego egz. to 7 zł., przykładowy egz. znajdziemy

na stoliku z prasą) Zapraszamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz. 16.30 i 19.30 oraz  Gorzkich Żali,

które będą śpiewane w niedzielę po Mszy św. godz. 10.00 Zachęcamy też do składania ofiar na kwiaty do grobu Pańskiego. (do

skarbony przy wyjściu z kościoła) W tym tygodniu przypada Pierwszy Piątek, Sobota i Niedziela  miesiąca. Nabożeństwa

okolicznościowe będą sprawowane w następującym porządku: Pierwszy Piątek: 16:30 Droga Krzyżowa, Od 17:15 Wystawienie

Najświętszego Sakramentu, po czym rozpocznie się Spowiedź od 17.20, (będzie spowiadał tylko jeden ks.) następnie koło godz. 17.55

akt wynagrodzenia NSPJ a potem Msza św. o Najświętszym Sercu Pana Jezusa.   Pierwsza Sobota: Różaniec wynagradzający o 17:30 po

nim Msza św. wot. o Niepokalanym Sercu NMP Pierwsza Niedziela: Wspólny Różaniec w intencji naszej Ojczyzny, prowadzony przez

KŻR z parafii  o godz. 9:30. (Przednim zmianka różańcowa o godz. 9:25) Następnie po Mszy św. o godz. 10:00 adoracja Najświętszego

Sakramentu do godz. 12:00, w ramach adoracji III cz. Gorzkich Żali. Nie będzie już adoracji po godz. 15:00.  Dziś katecheza  dla

rodziców i rodziców chrzestnych, którzy zamierzają w najbliższym czasie prosić o chrzest dla dzieci, po Mszy św. o godz. 10:00

(spotkanie w sali socjoterapii przy kościele) 2 marca br. w Gończycach odbędzie się IX  Kongres Różańcowy Diecezji Siedleckiej,

wyjazd z naszej parafii w o sobotę o godz. 7:00 z nowego parkingu przy kościele. Za tydzień na godzinę 18:00 w niedzielę zapraszamy

na spotkanie Członków Rady Parafialnej, do sali za kościołem. Zapowiadamy, że rekolekcje wielkopostne w naszej parafii odbędą się

w dniach 15-17 marca a poprowadzi je ks. Jerzy Olędzki. Już dziś prosimy o modlitwę i zaplanowanie sobie czasu na te szczególne

wydarzenia. Dziękujemy za ofiary złożone w Środę Popielcową  na pomoc ofiarom wojny w Ukrainie  Przed ołtarzem Matki Bożej

Częstochowskiej możemy włączyć się w dzieło Caritas Diecezji Siedleckiej pod hasłem: „Jałmużna Wielkopostna 2024” nabywając

baranki z białej czekolady i dwa rodzaje świec. Dziękujemy za ofiary złożone dziś na tacę z przeznaczeniem na budowę naszego

nowego domu parafialnego w ramach comiesięcznej tacy inwestycyjno – budowlanej. Zachęcamy do czytania czasopism i gazet

katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego.
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